

翼闸设备安装合同

甲方：周口市体育中心

乙方：河南韵鑫科贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平、互惠互利和诚实守信的原则，就周口体育中心老年馆智控翼闸设备安装的有关事宜协商一致订立本合同，以便共同遵守。

一、安装设备清单：

产品名称	产品型号	参数	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
单机芯翼闸	JMTD. 1400-1	1、机箱尺寸 1400*200*980mm。 2、材料：304 不锈钢，标厚 1.2+0.8mm。 3、机芯：上电自动复位，断电自动打开。	台	2	3450	6,900
双机芯翼闸	JMTD. 1400-2	4、翼门为透明亚克力，宽度 280mm，通道通行宽度 600mm 以内。	台	1	4900	4,900
人脸识别机	DRPJ1702H2	1. 设备尺寸： 240(长)*128(宽)*28(厚)mm，7 寸高清显示屏； 2. 200 万宽动态双目摄像头，支持活体检测，支持 H.265 编码； 3. 独有的人脸识别算法，精准识别人 4. 支持强逆光环境下人员运动人脸追踪曝光； 5. 支持 2 万的人脸比对库及 6 万条人脸识别记录。	台	2	1600	3,200
身份证阅读器	DR-D905S-IC	有效距离:2.5 cm 以上，读取时间:94ms， 输出格式:国际标准，频率:13.56MHz， 完全支持 Mifare 射频 IC 卡	台	2	1200	2,400
人脸注册器	JMPJ-C310	高清 500W，5V USB 接口。	台	1	350	350
遥控模块	RD199	远程开闸	套	2	120	240
道尔智能一卡通管理系统 V1.0	ADMS	人脸识别管理软件定制版	套	1	10000	10,000
安装及辅材			批	1	1000	1,000
设备合计：	大写：贰万捌仟玖佰玖拾元整				28,990.00	

二、合同款及付款方式：

本合同总价款为人民币 28990.00 元整 (大写: 贰万捌仟玖佰玖拾元整)。本合同签订后,在乙方将上述设备产品安装到甲方指定位置,待安装完成,经甲方验收合格,乙方为甲方提供与合同相同金额的正规发票后,甲方 30 个工作日内一次性将款项付给乙方。

三、产品质量及保修:

- 1、乙方保证所安装的产品货真价实,无任何质量问题。
- 2、乙方所安装的产品保质期为一年,若一年内出现质量问题,乙方免费维修或调换(人为或自然灾害除外);除合同之外所安装的产品乙方不承担保修。

四、甲、乙双方责任:

- 1、甲方要为乙方提供满足施工的场所,及场所所需供电电源。
- 2、甲方要指定负责人,在进行施工过程中所遇到的问题进行有效沟通。
- 3、甲方指定负责人要告知乙方进入场所的注意事项及场所的特殊要求。
- 4、甲方在接到乙方安装完成口头或电话通知,需在 3 日内安排人员进行验收,若超过 3 日,视为验收合格。
- 5、乙方在本合同实施安装设备时,按甲方的要求进行进场施工。
- 6、乙方电源线路安装时需要穿管。
- 7、乙方严格按照合同设备清单进行施工。
- 8、乙方在安装此合同设备时,若甲方安排其他工作,需别外收取费用,此费用与合同无关。

五、设备安装周期:

合同签订后 10 日内完成,若因甲方原因延期,乙方不负任何责任,若延期时间过长,甲方应支付已经安装的设备费用。

六、违约责任

1、甲、乙双方均应全面履行本合同约定，若不是人为或者自然灾害原因，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。

2、在满足正常施工的情况下，若乙方未按合同约定工期完工的，每延迟一日需要承担货款的2%违约金，延迟15日以上的，除支付违约金外，甲方有权解除本合同。

3、甲方未按照合同约定的期限结算的，延迟一日，需支付结算货款的2%的违约金；延迟15日以上的，除支付违约金外，乙方有权解除本合同。

4、合同解除后，双方应当按照本合同的约定进行对账和结算。

七、其他约定事项

本合同一式叁份，甲方两份、乙方一份，自双方签字之日起生效。如果出现纠纷，双方协商解决；协商不成，均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

甲方全称：周口市体育中心

乙方全称：河南韵鑫科技有限公司

签约代表（签字与公章）：



签约代表（签字与公章）：



电 话：

电 话：13838667793

年 月 日

2024 年 11 月 6 日